
Негативен дух- Македонска нација, бр.33 од 1976 година
Среда, 19 Септември 2012 02:26

Постои негативен или позитивен дух или душевна состојба.
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